РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(восьмой  созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023 г.    									    № 11/70
п. Магдагачи
«Об утверждении Реестра муниципальных должностей администрации пгт Магдагачи»
  На основании Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования рабочего поселка (поселка городского типа) Магдагачи, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие на утверждении Реестра муниципальных должностей администрации пгт Магдагачи согласно приложению (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2 Указанный нормативно правовой акт направить главе рабочего посёлка (посёлок городского типа  Магдагачи для его подписания и опубликования. 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Магдагачинского
поселкового Совета                                                                         С.А.Морозов

                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов
(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра муниципальных должностей администрации пгт Магдагачи.

Принято поселковым  Советом народных депутатов                10.07.2023 г.

Руководствуясь Федеральным законом « № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, Магдагачинский поселковый Совет народных депутатов:
РЕШИЛ:
	1. Утвердить Реестр муниципальных должностей администрации пгт Магдагачи согласно приложению №1.
	2. Решение Магдагачинского поселкового Совета народных депутатов от 05.02.2016 года № 03 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей администрации муниципального образования рабочего поселка пгт Магдагачи по состояния на 01.01.2016 год» - признать утратившим силу.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации пгт Магдагачи.

		                                          С.В. Колмагорцев

п. Магдагачи
«____»_____2023 года
№ ____

Приложение №1
к решению поселкового Совета
народных депутатов
от «____»______ 2023г. № ______

Реестр
муниципальных должностей администрации пгт Магдагачи

Раздел I
Муниципальные должности муниципальной службы
Категория «Руководители»

Высшая должность

		1. Глава администрации пгт Магдагачи.
		2. Заместитель глав администрации пгт Магдагачи.

Ведущая должность

		1. Начальник отдела финансового обеспечения.
		2. Начальник отдела муниципального хозяйства.

Старшие должности

		1. Главный специалист по юридическим вопросам.
		2. Ведущий специалист.
		3. Ведущий специалист (бухгалтер).
		4. Ведущий специалист по экономическим вопросам.
		5. Ведущий специалист по имуществу.
		6. Ведущий специалист в сфере закупок.
		7. Специалист 1 категории.
		8. Специалист 1 категории по землеустройству.